
     

 گلستان مبارزه با موادمخدرشورای هماهنگی  1/1403لیست اموال مزایده 

 

 

 30:09ساعت 21/01/1403تا   15/01/1403از تاريخ   تاریخ نمایش در سایت )انتشار(:

 00:14الي  30:09از ساعت  21/01/1403لغايت    18/01/1403از تاريخ   :در سایت  وپیشنهاد دریافت اسناد ، مهلت بازدید

 09:00ساعت  26/01/1403تاريخ  زمان بازگشائی پاکات: 

 09:00ساعت   27/01/1403تاريخ  زمان اعلام برنده:

 انبار سازمان جهاد کشاورزی  –انتهای کوچه  –  11جرجان –کمربندی جرجان   -گرگانمحل بازدید لاستیک ها : 

 مجموعه سوار کاری شهر بندر ترکمن-بندر ترکمنمحل بازدید اسب :

 

 ملاحضات مهم!!!   

 01732480261-نحوه واریز وجه توسط برندگان بصورت فیش می باشد که شماره حساب مدنظر باید بصورت حضوری اخذ گردد 

 به منظور اطمینان از وضعیت اموال  به صورت حضوری بازدید نمایید. 

 ستاد می باشد.نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه 

 مهلت استرداد ودیعه ده درصد دو هفته پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود.

 برنده مزایده می بایست ضمن واریز مبلغ پیشنهادی  هزینه برگزاری مزایده را بطور مجزا به شماره حساب اعلامی واریز نماید. 

تا ارساا  ییشانهادات   برگزاری مزايده صرفا از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل برگزاری مزايده از خريد ، دريافت اسناد مزايده 

انجاام   WWW.SETADIRAN.IR قیمت، واريز وجه تضمین )وديعه( مزايده،  بازگشايي یاکت ها،اعلام به برنده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکاي دولات   

تماا    017باا کاد    32480261خواهد شد.متقاضیان مي توانند جهت بازديد اموا  در زمان و محل اعلامي مراجعه و يا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفان  

 حاصل نمايند.

قیمت  تعداد نوع مال ردیف

 پایه)ریال(
 توضیحات مدل 

لاستیک  1
خودروهای 

 سبک

برابر نظریه  000/600/063/20 1110

 کارشناسی

درج شده در سامانه 

 الکترونیک دولت

 انواع ایرانی وخارجی

لاستیک  2
خودروهای 

 سنگین

برابر نظریه  000/800/366/30 322

 کارشناسی

درج شده در سامانه 

 الکترونیک دولت

 انواع ایرانی وخارجی

برابر نظریه  000/040/975 554 تیوپ نوار 3

 کارشناسی

درج شده در سامانه 

 الکترونیک دولت

انواع نوار تیوپ و تیوپ 
 خودرو سبک و سنگین

برابر نظریه  000/920/931/12 595 رینگ 4

 کارشناسی

درج شده در سامانه 

 الکترونیک دولت

انواع رینگ خودرو سبک 
 و سنگین

 -گل مژگان -ساله10  000/000/000/4 راس1 اسب مادیون 5

اجن  -سیلمی پریود

 ای رنگ قهوه- دا مژگان



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


